PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» октября 2022 года

                                                        №  298
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 28.01.2010 № 80 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности»

 В целях  приведения нормативного правового акта Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с положениями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Совет депутатов городского поселения Лянтор
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор 28.01.2010 № 80 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности» (далее – решение) :
1.1. Абзац второй пункта 8 приложения к решению изложить в редакции: «Премия выплачивается на  основании решения бюджетно – финансовой комиссии Совета депутатов городского поселения Лянтор,  в форме протокола заседания комиссии, в размере не более половины месячного фонда оплаты труда».
1.2. Пункт 9.2 приложения к решению изложить в редакции:

«9.2. Конкретный размер премии по результатам работы за квартал, год определяется решением бюджетно – финансовой комиссии Совета депутатов городского поселения Лянтор,  в форме протокола заседания комиссии»
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
____________________А.В.Нелюбин
	Временно исполняющий полномочия Главы города Лянтор
____________________С.П.Жестовский